Xác định tài sản chung của chị Vũ Thị H và anh Nguyễn Việt Đ là: 

Thửa đất số 162, tờ bản đồ 64, diện tích 85,3m
2
, địa chỉ ở khu P cầu P, phường 

N, thành phố H( nay là số A ngõ B đường D, khu C, phường H, thành phố Hải 

Phòng) và ngôi nhà 02 tầng gắn liền với đất, tổng trị giá tài sản là 

3.759.700.000đ (Ba tỷ bẩy trăm năm mươi chín triệu bẩy trăm nghìn đồng), 

trong đó quyền sử dụng đất trị giá là 3.156.100.000đ; nhà ở 02 tầng trị giá 

603.600.000đ. 

[3]. Giao cho anh Nguyễn Việt Đ được quyền quản lý, sử dụng và sở hữu 

hợp pháp đối với toàn bộ tài sản nhà đất nêu ở mục [2] Quyết định này.